
Aprílový turnaj
U17

13. 4. 2024

Hráno společně s kategoriemi U15 a U21. Vyhodnoceno samostatné pořadí pro všechny tři věkové
kategorie.

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Kavan Jakub Slovan Bohnice 2010 160

2 Valach Martin TTC Praha 2010 241

3 Jelínek Ondřej TTC Praha 2010 N

4 Schimon David Slovan Bohnice 2012 219

5 Křenčil František TTC Dřínov 2011 211

6 Rybář Milan SKST Úvaly 2012 192

7 Šebesta Jan Slovan Bohnice 2010 113

8 Ivanco Jonáš Slovan Bohnice 2010 205

9 Roubal Daniel Slovan Bohnice 2011 132

10 Roubalová Nikola Slovan Bohnice 2012 125

11 Hronek Matouš Kotlářka Praha 2009 47

12 Saidl Ondřej TTC Klánovice 2010 236

13 Stratil Adam ZŠ Lužiny 2012 250

14 Mikulka Kryštof TTC Klánovice 2010 196

15 Kozlová Julie Sparta Praha 2011 250

16 Olt Oliver Kotlářka Praha 2009 53

17 Bašta Jáchym TTC Praha 2011 25

18 Horčík Jan TTC Klánovice 2009 187

19 Vajda Michal TTC Praha 2004 65

20 Hrubý Tomáš TTC Klánovice 2009 42

21 Horčák Vojtěch TTC Klánovice 2008 37

22 Pospíšil Jan TTC Klánovice 2005 69



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Bašta Jáchym
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Schimon David
Slovan Bohnice

0:3 xxxxx 1:3 2 3.

3. Mikulka Kryštof
TTC Klánovice

0:3 3:1 xxxxx 3 1.

4. xxxxx

Schimon - Mikulka 1:3(-8,-7,9,-5), Bašta - Schimon 3:0(3,7,0), Mikulka - Bašta 0:3(-5,-7
-8)

Pořadí skupiny A
1. Jáchym Bašta - TTC Praha, 2. Kryštof Mikulka - TTC Klánovice, 3. David Schimon - Slovan
Bohnice

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Horčák Vojtěch
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Valach Martin
TTC Praha

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Ivanco Jonáš
Slovan Bohnice

0:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Valach - Ivanco 0:3(-3,-3,-8), Horčák - Valach 3:0(5,6,6), Ivanco - Horčák 0:3(-9,-7,-1)

Pořadí skupiny B
1. Vojtěch Horčák - TTC Klánovice, 2. Jonáš Ivanco - Slovan Bohnice, 3. Martin Valach - TTC
Praha



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Hronek Matouš
Kotlářka Praha

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Horčík Jan
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 3:2 3 2.

3. Rybář Milan
SKST Úvaly

0:3 2:3 xxxxx 2 3.

4. xxxxx

Horčík - Rybář 3:2(4,-6,8,-7,6), Hronek - Horčík 3:0(8,5,5), Rybář - Hronek 0:3(-2,-3,-7)

Pořadí skupiny C 
1. Matouš Hronek - Kotlářka Praha, 2. Jan Horčík - TTC Klánovice, 3. Milan Rybář - SKST Úvaly

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Hrubý Tomáš
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Jelínek Ondřej
TTC Praha

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Kavan Jakub
Slovan Bohnice

0:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Jelínek - Kavan 0:3(-4,-6,-8), Hrubý - Jelínek 3:0(5,6,5), Kavan - Hrubý 0:3(-14,-11,-8)

Pořadí skupiny D
1. Tomáš Hrubý- TTC Klánovice, 2. Jakub Kavan - Slovan Bohnice, 3. Ondřej Jelínek - TTC Praha 

Skupina E

1 2 3 4 Body Poř.

1. Olt Oliver
Kotlářka Praha

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Saidl Ondřej 
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Roubalová Nikola
Slovan Bohnice

0:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx



Saidl - Roubalová 0:3(-9,-6,-9), Olt - Saidl 3:0(4,2,7), Roubalová - Olt 0:3(-5,-0,-8)

Pořadí skupiny E
1. Oliver Olt  -  Kotlářka Praha,  2.  Nikola Roubalová -  Slovan Bohnice,  3.  Ondřej  Saidl -  TTC
Klánovice

Skupina F

1 2 3 4 Body Poř.

1. Vajda Michal
TTC Praha

xxxxx 3:0 3:1 4 1.

2. Kozlová Julie
Sparta Praha

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Roubal Denis
Slovan Bohnice

1:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Kozlová - Roubal 0:3(-8,-5,-5), Vajda - Kozlová 3:0(7,10,9), Roubal - Vajda 1:3(6,-8,-5,-7)

Pořadí skupiny F
1. Michal Vajda - TTC Praha, 2. Denis Roubal - Slovan Bohnice, 3. Julie Kozlová - Sparta Praha

Skupina G

1 2 3 4 Body Poř.

1. Pospíšil Jan
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Křenčil František
TTC Dřínov

0:3 xxxxx 3:1 3:1 5 2.

3. Šebesta Jan
Slovan Bohnice

0:3 1:3 xxxxx 3:2 4 3.

4. Stratil Adam
ZŠ Lužiny

0:3 1:3 2:3 xxxxx 3 4.

Pospíšil  -  Stratil  3:0(3,6,8),  Křenčil  -  Šebesta  3:1(-9,8,7,5),  Stratil  -  Šebesta  2:3(11,-3,7,-6,-10),
Pospíšil - Křenčil 3:0(5,6,6), Křenčil - Stratil 1:3(9,-7,-7,-9), Šebesta - Pospíšil 0:3(-4,-2,-9)

Pořadí skupiny G
1. Jan Pospíšil  -  TTC Klánovice,  2.  František Křenčil  -  TTC Dřínov, 3.   Jan Šebesta  -  Slovan
Bohnice, 4. Adam Stratil - ZŠ Lužiny

Osmifinále
Bašta - bay, Pospíšil - Roubalová 3:0(1,9,10), Vajda - Ivanco 3:2(10,-6,6,-8,7), Horčík - Hrubý 2:3(-
9,11,-10,8,-3),  Hronek -  Šebesta  3:0(2,1,1),  Mikulka  -  Roubal  3:2(10,-9,-11,10,5),  Olt  -  Kavan
3:0(5,7,9), Horčák V. - bay



Čtvrtfinále
Bašta - Pospíšil 3:0(4,11,6), Vajda - Hrubý 2:3(8,-6,-9,8,-3), Hronek - Mikulka 3:0(7,3,5), Olt -
Horčák V. 1:3(-9,-11,6,-6)

Semifinále
Bašta - Hrubý 3:0(6,7,7), Hronek - Horčák V. 1:3(-11,-8,9,-9)

Finále
Bašta - Horčák V. 3:0(10,12,8)

O 3. místo
Hrubý - Hronek 0:3(-9,-8,-7)

O 5. až 8. místo
Pospíšil - Vajda 3:1(8,-6,4,7), Mikulka - Olt 0:3(-9,-7,-12)

O 5. místo
Pospíšil - Olt 1:3(-8,9,-9,-10)

O 7. místo
Vajda - Mikulka 0:3(-4,-6,-8)

O 9. až 14. místo
Roubalová - bay, Ivanco - Horčík 0:3(-3,-6,-5), Šebesta - Roubal 1:3(-5,-5,10,-4). Kavan - bay

O 9. až 12. místo
Roubalová - Horčík 0:3(-8,-5,-4), Roubal - Kavan 0:3(-10,-7,-8)

 9. místo
Horčík - Kavan 3:1(9,5,-9,12)

O 11. místo
Roubalová - Roubal 3:2(-8,9,-9,9,4)

O 13.místo
Ivanco - Šebesta 3:2(6,-8,13,-8,10)

O 15. až 22. místo
Schimon - Křenčil 3:1(7,-9,2,4), Kozlová - Jelínek 3:2(-6,-9,3,11,4), Rybář - Stratil 3:1(-6,10,9,7),
Saidl - Valach 3:1(10,-6,10,11)

O 15. až 18. místo
Schimon - Kozlová 3:1(9,5,-6,9), Rybář - Saidl 3:0(8,10,2)

O 15. místo
Schimon - Rybář 2:3(-6,9,9,-6,-9)

O 17. místo
Kozlová - Saidl 3:0(5,8,6)

O 19. až 22. místo
Křenčil - Jelínek 1:3(-8,4,-9,-13), Stratil - Valach 0:3(-11,-9,-8)



O 19. místo
Jelínek - Valach 3:1(8,4,-7,7)

O 21. místo
Křenčil - Stratil 3:2(-3,9,-10,10,9)

Pořadí dvouhry U21
1. Jáchym Bašta - TTC Praha, 2.  Vojtěch Horčák - TTC Klánovice, 3. Matouš Hronek - Kotlářka
Praha, 4. Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 5. Oliver Olt - Kotlářka Praha, 6. Jan Pospíšil - TTC
Klánovice, 7. Kryštof Mikulka - TTC Klánovice, 8. Michal Vajda - TTC Praha, 9. Jan Horčík - TTC
Klánovice, 10. Jakub Kavan -Slovan Bohnice, 11. Nikola Roubalová - Slovan Bohnice, 12. Daniel
Roubal - Slovan Bohnice, 13. Jonáš Ivanco - Slovan Bohnice, 14. Jan Šebesta - Slovan Bohnice, 15.
Milan Rybář - SKST Úvaly, 16. David Schimon - Slovan Bohnice, 17. Julie Kozlová - Sparta Praha,
18. Ondřej Saidl - TTC Klánovice, 19. Ondřej Jelínek - TTC Praha, 20. Martin Valach - TTC Praha,
21. František Křenčil - TTC Dřínov, 22. Adam Stratil - ZŠ Lužiny

Pořadí dvouhry U17
1. Jáchym Bašta - TTC Praha, 2. Vojtěch Horčák - TTC Klánovice, 3. Matouš Hronek - Kotlářka
Praha, 4. Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 5. Oliver Olt - Kotlářka Praha, 6. Kryštof Mikulka - TTC
Klánovice, 7. Jan Horčík - TTC Klánovice, 8. Jakub Kavan -Slovan Bohnice, 9. Nikola Roubalová -
Slovan Bohnice, 10. Daniel Roubal - Slovan Bohnice, 11. Jonáš Ivanco - Slovan Bohnice, 12. Jan
Šebesta - Slovan Bohnice, 13. Milan Rybář - SKST Úvaly, 14. David Schimon - Slovan Bohnice,
15. Julie Kozlová - Sparta Praha, 16. Ondřej Saidl - TTC Klánovice, 17. Ondřej Jelínek - TTC
Praha, 18. Martin Valach - TTC Praha, 19. František Křenčil - TTC Dřínov, 20. Adam Stratil - ZŠ
Lužiny 

Pořadí dvouhry U15
1.  Jáchym  Bašta  -  TTC  Praha,  2.  Matouš  Hronek  -  Kotlářka  Praha,  3.  Tomáš  Hrubý  -  TTC
Klánovice, 4. Oliver Olt - Kotlářka Praha, 5. Kryštof Mikulka - TTC Klánovice, 6. Jan Horčík -
TTC Klánovice,  7.  Jakub Kavan -  Slovan Bohnice,  8.  Nikola Roubalová -  Slovan Bohnice,  9.
Daniel Roubal - Slovan Bohnice, 10. Jonáš Ivanco - Slovan Bohnice,  11. Jan Šebesta - Slovan
Bohnice, 12. Milan Rybář - SKST Úvaly, 13. David Schimon - Slovan Bohnice, 14. Julie Kozlová -
Sparta Praha, 15. Ondřej Saidl - TTC Klánovice, 16. Ondřej Jelínek - TTC Praha, 17. Martin Valach
- TTC Praha, 18. František Křenčil - TTC Dřínov, 19. Adam Stratil - ZŠ Lužiny

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Bašta, Vajda - Kozlová, Stratil 2:0(5,7), Šebesta, Roubalová - Hrubý, Horčík 0:2(-7,-6), Pospíšil, 
Horčák V. - Roubal, Schimon 2:0(6,5), Kavan, Ivanco - Hroniek, Olt 0:2(-9,-2)

Semifinále
Bašta, Vajda - Hrubý, Horčík 2:0(3,5), Pospíšil, Horčák - Hronek, Olt 2:1(10,-9,5)

Finále
Bašta, Vajda - Pospíšil, Horčák V. 2:1(12,-9,15)

O 3. místo
Hrubý, Horčík - Hronek, Olt 0:2(-4,-7)

O 5. až 8. místo



Kozlová, Stratil - Šebesta, Roubalová 1:2(8,-9,-8), Roubal, Schimon - Kavan, Ivanco 1:2(3,-9,-7)

O 5. místo
Šebesta, Roubalová - Kavan, Ivanco 0:2(-3,-10)

O 7. místo
Kozlová, Stratil - Roubal, Schimon 0:2(-11,-4)

Pořadí čtyřhry U21
1. Jáchym Bašta a Michal Vajda (oba TTC Praha),  2. Jan Pospíšil a Vojtěch Horčák (oba TTC
Klánovice), 3. Matouš Hronek a Oliver Olt (oba Kotlářka Praha), 4. Tomáš Hrubý a Jan Horčík (oba
TTC Klánovice), 5. Jakub Kavan a Jonáš Ivanco (oba Slovan Bohnice). 6. Jan Šebesta a Nikola
Roubalová (oba Slovan Bohnice), 7. Daniel Roubal a David Schimon (oba Slovan Bohnice), 8. Julie
Kozlová (Sparta Praha) a Adam Stratil (ZŠ Lužiny)

Pořadí čtyřhry U17
1. Matouš Hronek a Oliver Olt  (oba Kotlářka Praha),  2.  Tomáš Hrubý a Jan Horčík (oba TTC
Klánovice),  3.  Jakub  Kavan  a  Jonáš  Ivanco  (oba  Slovan  Bohnice).  4.  Jan  Šebesta  a  Nikola
Roubalová (oba Slovan Bohnice), 5. Daniel Roubal a David Schimon (oba Slovan Bohnice), 6. Julie
Kozlová (Sparta Praha) a Adam Stratil (ZŠ Lužiny)

Pořadí čtyřhry U15
1. Matouš Hronek a Oliver Olt  (oba Kotlářka Praha),  2.  Tomáš Hrubý a Jan Horčík (oba TTC
Klánovice),  3.  Jakub  Kavan  a  Jonáš  Ivanco  (oba  Slovan  Bohnice).  4.  Jan  Šebesta  a  Nikola
Roubalová (oba Slovan Bohnice), 5. Daniel Roubal a David Schimon (oba Slovan Bohnice), 6. Julie
Kozlová (Sparta Praha) a Adam Stratil (ZŠ Lužiny)


